Patet. 16 Johan. Part 1, m 1 & 2, & Part a m 2. Johannes Rex, &c.
Conftabular. de Bruges, faltm : Sciatis quod commiffimus dile&o et fideli

noftro Roberto de Courtenay, Caftrum de Bruges, in Com' Salop, cum per-

tinentiis fuis cuftodiendum quamdiu nobis placuerit: Ideo vobis mandamus
quod eidem liberes caftrum prsedictum, Dat' 24 Maii.

And in thefame Tear, Roll, and Membrane, Idem Rex mandavit Ay-
merico de Fafcy et Petro de CancelV : quod reciperent in caftrum fuum
Briftoll dile&os fuos Robertum de Courtenay et Walterum de Verdun quos

ad vos mittemus cum Militibus et Baliftariis quos fecurn adduxerint Mora-
turos ibidem in Garnifione ejufdem Caftri, Dat

5

20 Maii.

And
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And in thefame Day the King fent this Writ. Rex Roberto de Cour-

tenay et Willielmo de Verdun et ceteris Militibus et Balliftriis cum eis exi-

ftentibus falutem, Mandamus vobis quod ftatim vifis prafentibus accedatis

ufque Briftol et Caftrum illud ingrediamini, moram ibidem facientes ad

munitionem caftri, provifuri agendis noftris.

Pat. 1 7 Johis m i a, N. z<). Rex Roberto de Courtenay falutem, Sciatis

quod commifimus Roberto de Cardinam Cuneum noftrum de Stagnaria in

Cornubia cuftodiendum quamdiu nobis placuerit ct ideo vobis mandamus
quatenus Cuneum ilium cum his quse ad ilium pertinent eidem Roberto

liberetis fine dilatione.

An. ij Johis Part i. m 16. Rex Roberto de Courtenay mandamus vo-

bis quod Cuneos Stagnant Cornubias liberetis Henrico filio Comitis cufto-

diendos, et vos Cuneos Stignarias Devon retineatis, et falvo cuftodiri faciatis.

Pat. 17 Johis m 10, Rex mandavit Petro de Mulalam quod habere fa-

ciei Capellano Roberti de Courtenay xxx 1. et pacandum Balliftar. et fer-?

vientibus qui funt in caftro Exon. Dat 9 Septembris.

In Patet. 10 H. 3. m 1. Maria Uxor Roberti de Courtenay extra Sac-

cium pro dote fua de Manerio de Aulton &C Fines. 12 H. 3. m 1, Rex
commifit Marise Uxori Roberti de Courtenay Manerio de Sedburg in Com*
Devon.

Hugh Courtenay 1. being come to Age in 8 Ed. 1. laid Claim to the

Ifle of Wight, andpetitioned the Tarliament, and upon his ^Petition the

King granted this Writ \

Edwardus Dei Gratia Rex Anglic, &tc dile&o & fideli fuo Gilberto de

Roubour ialutem. Quia intelleximus quod qusedam fcripta munimenta et

memoranda et terrarum et tenementorum quas fuerunt Ifabellse de Forti-

,

bus ComitifTas Devon in Infula ve&se et manerio de Chrift-Church in Co-
mit' Southampton tangentia qua; quidem terras et tenta cum pertinentiis

dileclus et fidelis nofter Hugo de Courtenay fibi ut hsereditatem fuam coram >

nobis et confilio noftro exhibitam petiit liberari in cuftodia veltra exiftunt '

vobis mandamus quod fcrutatis fcriptis et munimentis in cuftodia veftra

exiftentibus omnia hjufdi fcripta et muniment' et memoranda terrarum et

tenementorum prsediclorum qualitefcunq; tangentia Thefaurio et Camerario

noftro in Thefauria noftra cuftodienda line dilatione liberetis et hoc Breve

X-meipfo apud Thandecle, 14 die Maii, An Regni noftri 8° per confilium.

John de Courtenay being dead, Anno 1 Ed. in Efch. 2 c. 1. No. 27,

an Inquifition is found, whereby it is found by the Jury, Quod Hugo de

Courtenay eft ejus films et hseres per "Ifabellam Uxorem prasdi&i Johannis

setatis 23 annorum ad Feftum Annuntiationis Beata; Maria; A pradicto et

quod dichis Johannis die quo obiit tenuit Caftrum Manerium et Burgum de

Oakhampton de Rege in capite, licut caput Baronise faciendo fervitium Re„
gi duorum militum cum fuo fervicio vel quatuor Armigerorum per 40 ta

dies cum yi Feodis militum diftse Baronise pertinentibus.

Befides divers Demesne Mannors which he held as "Parcel of his Ba^
ronie, there particularly extended and valued with the Tatrouage of the

friary of Cowick, and the 'Priory oj'St. Mary de Marifco, qua: tenentur

de
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de Baronia de Oakhampton in libera de Eleemofina. Et Johannes Floier

tenuit 3ota acras terra; de Domino Johanne de Courtenay in capit. & red-

dit, inde unum Allum. vini quotiefcunq; di&us Johannes vel aliquis haere-

dem fuorum Jentaculare vel Comedere in Infula Exon voluerit pro omni
fervicio 6C quod di&us Johanne tenuit terram in libero Maritagio datam

Ifabella; quondam uxori ejus, quod tenetur de Comite Exon ficut liberum

Maritagium.

Efch. 2 Ed. i. N. f. In the fame Tear for other Lands in Somerfetfhire

another Jury findeth, Quod Johannes de Courtenay tenuit manerium de~

Crukes in Comitatu Somerfet. de Domino Rege in Capite, per quod fervi-

cium nefciunt, eo quod Willielmus de Vernon Comes del'Ylle dedit prae-

dictum manerium Roberto de Courtenay, Patri prasdi&i Johannis in libe-

rum Maritagium cum Maria filia fua de Capitalibus Dominis.

In Orig. 27 H. 3. Homagium Johannis filii &: hseredis Roberti de Cour-
tenay de omnibus terris, qua; idem Robertus tenuit de Rege in Capite fit

C Marc, dedit pro reliyio fuo, 3

In Efch. 33 Hi 3. No. 67. JJu'ryfindeth, Quod Walterus Scyrdon te-

nuit in Sanford tres Ferlingos terras 3 s. redditis Affile quos tenuit de Do-
mino Johanne Courtenay reddendo unum per Albarum Cirothecarum.